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Önsöz 

Bu çalışmamızda; Ülkemizin Ceza Hukuku, Ceza Yargılaması Hukuku 
ve Anayasa Hukuku alanında tartışılan güncel sorunlarına, yayımlanmış bazı 
makaleler ve bu kitap için hazırladığımız çalışmalarla açıklık ve farklı bakış 
açıları getirmeyi amaçladık. 

Bu kapsamda; Anayasa, Anayasanın değiştirilemez hükümleri, “millet” 
kavramı, yakalama, tutuklama, arama ve elkoyma, hukuka aykırı deliller, 
kanun yolu, itiraz hakkı, kişisel verilerin korunması, özel hayatın gizliliği ve 
korunması hakkı, eşitlik, suçu ve suçluyu övme suçu, yargı bağımsızlığı ve 
hakim tarafsızlığı, iletişimin denetlenmesi, teknik araçlarla izleme, özel 
yetkili ağır ceza mahkemeleri, şüpheli ve sanık hakları, bazı uluslararası 
hukuk meseleleri, Anayasa değişikliği, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu 
ile Yeni Anayasa Önerisi konularında geniş açıklamalara yer verilmiştir. 
Özellikle yakalama ve tutuklama tedbirleri ile ilgili uygulamada sıkça karşıla‐
şılan sorunlar hakkında ayrıntılı açıklamalara yer verilmiş, insan hak ve hürri‐
yetlerini yakından ilgilendiren güncel konular farklı yönleri ile ele alınmıştır. 

Kitap; karmaşık, çok teknik ve doktrin tartışmalarına yer veren açıkla‐
malardan ziyade, herkes tarafından anlaşılabilir şekilde kaleme alınmıştır. 
Böylece, Ülkenin gündemini meşgul eden hukuki sorunlar ve çözüm önerileri 
okuyucuların bilgisine sunulmuştur. 

Kitapta yer alan çalışmalar birbirinden bağımsız gibi gözükse de, Ceza Hu‐
kuku, Ceza Yargılaması Hukuku ve Anayasa Hukuku başlıkları altında toplanıp 
değerlendirilebilir. Dolayısıyla, kitapta yer alan yazılar birbirinden bağımsız 
olmayıp, aralarında bağlantı bulunmaktadır. Tümünün ortak özelliği, kişi hak ve 
hürriyetleri ile kuvvetler ayrılığı ilkesinin korunması esasına dayanmaktadır. 

Bu çalışmamızda desteklerini esirgemeyen Av. Yasemin Yurttaş’a, 
Av. Ruhsar Köse’ye, Stj. Av. Bilgehan Özdemir’e, Stj. Av. Gizem 
Başoğlu’na, Seçkin Yayınevi’nin kıymetli çalışanlarına ve özellikle Sayın 
Koray Seçkin’e içten teşekkürlerimi sunarım. 

01.11.2010, Üsküdar 
Prof. Dr. Ersan ŞEN 
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